



Město Český Brod

Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS / ZE DNE: 12. 05. 2023
ČÍSLO SPISU: S-MUCB 25343/2023
ČÍSLO JEDNACÍ: MUCB 27254/2023
VYŘIZUJE: Bc. Tereza Burešová
TELEFON: 321612174
EMAIL: buresova@cesbrod.cz
DATUM: 25.5.2023

Poskytnutí informace

Městský úřad Český Brod (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytuje informaci na základě žádosti [REDAKCE] bytem [REDAKCE] (dále jen „žadatel“) doručené povinnému subjektu dne 12. 05. 2023, vedené pod č. j. MUCB 25343/2023

Žádost o informace dle InfZ je v tomto znění:

„Věc: Žádost o poskytnutí informace

Tímto žádám podle zák. č. 106/1999 Sb. město Český Brod (dále jen „město“) o poskytnutí následující informace:

1. Podání a důkazy, které město předložilo příslušnému soudu ve sporu vedeném u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. 55 A 76/2020
 2. Opis žaloby, který byl městu doručen ve sporu vedeném u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. 55 A 76/2020
 3. Kasační stížnost spolu s dalšími podáními a listinnými důkazy (byly-li takové), které město zaslalo ve věci vedené u Nejvyššího správního soudu pod sp. zn. 10 As 243/2021
- Zároveň žádám o doručení této informace do mé datové schránky.
S pozdravem“

K této žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

Poklady, které požadujete, jsou součástí tohoto sdělení v přílohách č. 1 až 7

S pozdravem

otisk úředního razítka

Bc. Tereza Burešová v. r.
oprávněná úřední osoba



Město Český Brod

Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Přílohy:

- č. 1 - žaloba_nezákonný_zásah_VT_22_6_2020
- č. 2 - vyjádření žalovaného k žalobě 14_7_2020
- č. 3 – MDCR stanovisko k postupu 13_7_2020
- č. 4 - doplnění vyjádření žalovaného a replika k vyjádření žalobců 20_5_2021
- č. 5 - Rozsudek 55 A 76_2020 - 28_5_2021
- č. 6 - kasační stížnost-14_6_2021
- č. 7 - stanovisko MD (doplnění)